

Dodávateľ IČO: 00151149 Technické služby mesta Hnúšťa Kotlíšte 980 981 01 Hnúšťa Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: PRIMA BANKA BREZNO Číslo účtu/kód: 2020842001/5600 IBAN: SK8256000000002020842001 DIČ: 2020470386 Stredisko: 20880 IČ DPH: SK2020470386 SWIFT:	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20200354 Variabilný symbol: 20200354																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20200227 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00319015 OBEC Rimavská Baňa Hlavná 168 980 53 Rimavská Baňa Tel.: Fax.: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																
UHRADENÉ DŇA 22. 10. 2020																																																																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">VÝVOZ VEĽKOKAPAC. KOTAJNEROV</td> </tr> <tr> <td colspan="8">RAMENOVÝM NAKLADAČOM RS 293 CX</td> </tr> <tr> <td>JAZDNÝ VÝKON</td> <td>km</td> <td>61,000</td> <td>1,33</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>97,36</td> </tr> <tr> <td>ČINN.PRÍDAV.ZARIADENIA</td> <td>min</td> <td>6,000</td> <td>3,80</td> <td>20,00</td> <td>0,76</td> <td></td> <td>27,36</td> </tr> <tr> <td>Množstvo uskladneného odpadu</td> <td>t</td> <td>2,490</td> <td>40,58</td> <td>20,00</td> <td>8,12</td> <td></td> <td>121,25</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Nariadenie vlády č.330/2018 Z.z. ktorým sa ustanovuje výška sadzieb poplatkov za uloženie odpadov</td> </tr> <tr> <td>rok 2020-KO 200301-Zmesový KO</td> <td>t</td> <td>2,490</td> <td>22,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>54,78</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">204,97</td> <td style="text-align: right;">40,99</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">245,96</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">54,78</td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">54,78</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td style="text-align: right;">259,75</td> <td style="text-align: right;">40,99</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">300,74 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	VÝVOZ VEĽKOKAPAC. KOTAJNEROV								RAMENOVÝM NAKLADAČOM RS 293 CX								JAZDNÝ VÝKON	km	61,000	1,33	20,00	0,27		97,36	ČINN.PRÍDAV.ZARIADENIA	min	6,000	3,80	20,00	0,76		27,36	Množstvo uskladneného odpadu	t	2,490	40,58	20,00	8,12		121,25	Nariadenie vlády č.330/2018 Z.z. ktorým sa ustanovuje výška sadzieb poplatkov za uloženie odpadov								rok 2020-KO 200301-Zmesový KO	t	2,490	22,00				54,78					Základ DPH	DPH	Celkom		V sadzbe základnej				204,97	40,99	245,96		V sadzbe zníženej				0,00	0,00	0,00		Oslobodené				54,78		54,78		Mimo DPH				0,00		0,00		Celkom				259,75	40,99	300,74 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																										
VÝVOZ VEĽKOKAPAC. KOTAJNEROV																																																																																																																	
RAMENOVÝM NAKLADAČOM RS 293 CX																																																																																																																	
JAZDNÝ VÝKON	km	61,000	1,33	20,00	0,27		97,36																																																																																																										
ČINN.PRÍDAV.ZARIADENIA	min	6,000	3,80	20,00	0,76		27,36																																																																																																										
Množstvo uskladneného odpadu	t	2,490	40,58	20,00	8,12		121,25																																																																																																										
Nariadenie vlády č.330/2018 Z.z. ktorým sa ustanovuje výška sadzieb poplatkov za uloženie odpadov																																																																																																																	
rok 2020-KO 200301-Zmesový KO	t	2,490	22,00				54,78																																																																																																										
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																											
V sadzbe základnej				204,97	40,99	245,96																																																																																																											
V sadzbe zníženej				0,00	0,00	0,00																																																																																																											
Oslobodené				54,78		54,78																																																																																																											
Mimo DPH				0,00		0,00																																																																																																											
Celkom				259,75	40,99	300,74 EUR																																																																																																											
Schválil: Ing. Michal Slatinský - riaditeľ TS mesta Hnúšťa Technické služby mesta Hnúšťa Kotlíšte 980 981 01 Hnúšťa Tel.: 0471542 3113 Vystavil: Hrončeková																																																																																																																	